
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI MEDICINA DI PRECISIONE E RIGENERATIVA E AREA JONICA

 
Prot. n. 2250 
del 06 / 06 / 2024 
Tit. / Cl. III / 9 

Fasc. 2024-III/9.1 
decreto n. 60 / 2024 

 

 

   
   

 

 
 
VISTO  il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
 
 
VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo, ed in particolare, l’art. 32, che 
disciplina la costituzione delle Commissioni per la valutazione della prova finale e le 
procedure e le modalità di svolgimento delle stesse; 
          
 
VISTI  il Regolamento didattico del Corso di Studio in Scienze delle Attività Motorie e 
Sportive, afferente al Dipartimento di Medicina di Precisione e Rigenerativa e Area Jonica-
DiMePRe-J; 
 
 
TENUTO CONTO che risulta programmata, per il giorno 14 giugno 2024, la prova finale 
per il conseguimento della laurea in Scienze delle Attività Motorie e Sportive e che pertanto 
occorre provvedere alla nomina delle Commissioni giudicatrici; 
 
 
ACQUISITA  idonea proposta relativa alla composizione delle Commissioni stesse 
da parte del prof. Silvio Tafuri, Coordinatore del corso di laurea in Scienze delle Attività 
Motorie e Sportive; 
 

DECRETA 
 
 
È nominata la Commissione per la prova finale per il conseguimento della laurea in Scienze 
delle Attività Motorie e Sportive: 
 
 
Seduta del 14 giugno 2024  - Aula 1 CUS Bari 
Tafuri Silvio (Presidente), Acella Consalvo, Ascatigno Leonardo, Attanasio Antonella, 
Carnimeo Andrea, De Caro Maria, De Maria Luigi, Gargano Trifone, Luigi Laricchia, Miglietta 
Marina, Notarnicola Angela, Pezzolla Angela.  
 
 
 



D.D.Dip. n. 60/2024 
 

 
Oggetto: Nomina Commissioni sedute di  laurea SAMS 24.04.2024  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 
Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento di Medicina di 
Precisione e Rigenerativa e Area Jonica nella prima seduta utile. 
 
 

         Il Direttore 
f.to Prof. Francesco Giorgino 


